
Adresa organizace:
IČ:
Telefon
Mail
Ředitel/ka organizace:

Seznam pracovišť - středisek

Čapkova 136, Klatovy

Hálkova 134, Klatovy

školní sportovní hala

školní jídelna

Čapkova ul. 126, Klatovy

Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126
70825912

376 313 353
zscapkova@investtel.cz,

Pracoviště - středisko 

základní škola

NÁVRH ROZPOČTU PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE  NA ROK 2021

Adresa

PaedDr. Mgr. Dana Martinková, Ph.D.



Plán příspěvkové organizace města Klatovy na rok 2021 - celkem (v tis. Kč)

Náklady organizace (účty) Plán 2021
Upravený plán 

2020

Předpoklad 

2020

Skutečnost 

2019

Skutečnost 

2018

Spotřeba materiálu 501 3 900 3 100 2 700 3 786 3 618

Spotřeba energie celkem 2 430 2 440 1 990 2 229 1 980

z toho: elektrická energie 1 000 1 000 800 907 712

z toho: plyn 180 200 150 215 182

z toho: voda 150 140 140 106 110

z toho: teplo 1 100 1 100 900 1000 976

Opravy a udržování 511 700 550 700 1208 322

Cestovné 512 50 50 35 64 35

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 1 300 1 040 950 1164 1419

z toho: nájemné zřizovateli 238 200 182 238 238

Mzdové náklady 521 28 700 27 300 27 500 23 967 20 838

Zákonné sociální pojištění 524 9 800 9 100 9 300 7 974 6 981

Zákonné a ostatní sociální náklady 525-8 800 700 700 693 655

Daně a poplatky 531-9 2 2 2 2 2

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady 543-9 450 300 300 370 357

Odpisy dlouhodobého majetku 551 125 200 200 206 182

Ostatní náklady 552-8 100 50 780 49

Program OP VVV, dotace EU, RP 450 500 420 1 049 879

Finanční náklady 561-9

Náklady na transfery 571-2

Vnitropodnikové náklady 

Náklady celkem 48 807 45 332 45 577 33 613 37 317

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Upravený plán 

2020

Předpoklad 

2020

Skutečnost 

2019

Skutečnost 

2018

Výnosy z činnosti 601-649 5 000 3 700 3 400 5 954 4 756

Finanční výnosy 661-669

Program OP VVV, dotace EU, RP 672 450 500 420 1 049 879

Výnosy z transferů 671-2 43 380 41 150 41 830 35 773 31 737

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 3 630 3 630 3 630 3 630 3 555

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 48 830 45 350 45 650 42 776 37 372

Výsledek hospodaření před zdaněním 23 18 73 64 55

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 23 18 73 64 55

V roce 2021 je nutné provést úpravu povrchu a přelajnování venkovního hřiště v ceně cca 350 000,- Kč.

Úspory, které vznikly mimořádnými opatřeními během roku, byly použity na údržbu budov (výmalba chodeb ZŠ, ŠJ), nezbytnou výměnu 
hasicích přístrojů, nákup nových lavic, opravu střechy nad částí fitness a výměnu nefunkčního výdejního vozíku v ŠJ. 

502

518

Výsledky - celkem


